
RP.0022.160.2013   

      Protokół Nr 160/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 października 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  23
października 2013 roku, o godz. 1230  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  oświadczeniem PZD w sprawie dotacji  na  pokrycie
kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami powiatowymi w
zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych.

3. Zapoznanie się z projektami porozumień i umów dotyczących zimowego
utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku.

4. Podpisanie aneksu do umowy zawartej  z Gminą Zabłudów w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej na wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię.

5. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie remontu drogi powiatowej
na odcinku wsi Zagruszany do wsi Pasynki.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
wykazu  dróg  powiatowych  przewidzianych  do  zgłoszenia  do
dofinansowania z NPPDL. 

7. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Marka Żmujdzina Radnego
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stanu  nawierzchni  w  ciągu  dróg
powiatowych na terenie gminy Choroszcz.

8. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie  wydania
opinii w sprawie budowy drogi od ul. Długiej do ul. Żwirki i Wigury w
Łapach.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Starostwa  Powiatowego  w  Mońkach
skierowanego do Radnego Powiatu Białostockiego w sprawie mostu na
rzece Narew w ciągu drogi powiatowej Nr 1838B.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  w  sprawie  przesłania
korespondencji zgodnie z właściwością.

11. Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
odrzuceniu  wniosku  o  dofinansowanie  zadania  „Remont  drogi
Suszcza-Bindziuga”.

12. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego o przesłaniu odwołania
do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.



13. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie przekazania
działek stanowiących własność Gminy w związku z zamiarem budowy
drogi powiatowej Sobolewo-Henrykowo.

14. Zapoznanie się z pismem Urzędu Marszałkowskiego w sprawie nabycia
nieruchomości położonej w Choroszczy - działka nr 262/8. 

15. Zapoznanie się z zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego o możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w  przedmiocie  ustalenia  wysokości
odszkodowania  za  nieruchomość  przekazaną  pod  drogę  publiczną  w
Supraślu.

16. Udzielenie upoważnienia do podpisania protokołu uzgodnień w sprawie
nabycia  od  Gminy  Turośń  Kościelna  działki  Nr  641/122  z
przeznaczeniem na poszerzenie drogi powiatowej.

17. Udzielenie odpowiedzi na pismo Firmy KOBA w sprawie wyrażenia zgody
na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.

18. Podpisanie  wystąpienia  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  o  zmianę
stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania nieruchomości
położonej przy ul. Geodetów 1.

19. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w
sprawie zmian w budżecie.

20. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe. 

21. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

22. Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy na 2014 rok oraz
udzielenie odpowiedzi w/w sprawie.

23. Zapoznanie się z pismem Ministra Finansów w sprawie projektu ustawy
budżetowej na 2014 rok.

24. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej na pokrycie ujemnego wyniku
finansowego SP ZOZ w Łapach.

25. Zapoznanie  się  z  protokołami  przeglądów  budynków  szkolnych  po
okresie przerwy wakacyjnej.

26. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Tykocinie oraz w Piaskach.

27. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji
BUKOWISKO na zakup kotła warzelnego.

28. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  na  realizację  III  Rajdu
Rowerowego w Karakulach 2013.

29. Przyjęcie rozliczenia dotacji  udzielonej  na realizację VII  Europejskiego
Festiwalu Muzycznego GLORIA 2013.

30. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji Umowy nr WRR/0000111/10/D z
dnia  20  września  2013  r.  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach
"Programu wyrównywania  różnic  między  regionami  II"  w  obszarze  G
zawartej  pomiędzy  Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych a Powiatem Białostockim (548/2013).



31. Podpisanie  aneksu  nr  6  do  Umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
wysokości  dofinansowania  kosztów  działalności  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej.

32. Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  umowy
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi na dofinansowanie
zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

33. Zapoznanie się z pismem BCG Polska w sprawie możliwości pozyskania
pieniędzy na budowę domów pomocy społecznej.

34. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

35. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego
mienie Powiatu Białostockiego (549/2013).

36. Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

37. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Białostocki
kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu
budżetowego w 2013 roku (550/2013).

38. Przyznanie  premii  za  miesiąc  październik  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

39. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji stałych Rady Powiatu.

40. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 159/2013 z dnia 10 października 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Zapoznanie  się  z  oświadczeniem  PZD  w  sprawie  dotacji  na
pokrycie  kosztów  zadania  związanego  z  zarządzaniem  drogami
powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
oświadczeniem  Dyrektora  PZD,  który  informuje,  że  zawieranie  umów  i
porozumień w roku 2013 pomiędzy Powiatem Białostockim a gminami Choroszcz,
Dobrzyniewo Duże, Gródek, Juchnowiec Kościelny, Tykocin, Wasilków, Zawady w
sprawie dotacji na pokrycie kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami
powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych realizowanego
w  roku  2014  jest  niezbędne  dla  zapewnienia  ciągłości   działania  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
oświadczeniem  oraz  skierował  sprawę  do  Pani  Skarbnik  w  celu
rozpatrzenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.



Ad 3

Zapoznanie  się  z  projektami  porozumień  i  umów  dotyczących
zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekty umów i porozumień.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  została  na  nowo  wynegocjowana  kwota  pomiędzy
Wójtami/Burmistrzami a Powiatowym Zarządem Dróg. Kwota wynosi 285 tys. zł. i
będzie  przeznaczona  na  zimowe  utrzymanie  dróg  powiatowych  na  terenie
następujących  gmin:  Choroszcz,  Dobrzyniewo  Duże,  Gródek,  Juchnowiec
Kościelny, Tykocin, Wasilków, Zawady. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z projektami umów i
porozumień  dotyczących  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych  w
2014 roku. Po uchwaleniu budżetu na 2014 rok podpisze się w/w umowy
i porozumienia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Zabłudów  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej na wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt aneksu /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks  dotyczy  rozliczenia  zadania  pod  nazwą
„Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  Wzmocnienie  mostu  przez  rzekę
Rudnię  w ciągu drogi  powiatowej  Nr  1470B w miejscowości  Zabłudów wraz  z
przebudową dojazdów”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  remontu  drogi
powiatowej na odcinku wsi Zagruszany do wsi Pasynki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na ww. pismo. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  remont  drogi  powiatowej  Nr  1489B  na  odcinku  wsi
Zagruszany  do  wsi  Pasynki  uzależniony  będzie  od  wysokości  środków



finansowych przeznaczonych na inwestycje z zakresu dróg powiatowych, z terenu
15  Gmin  Powiatu  Białostockiego  oraz  możliwości  współfinansowania  go  przez
Gminę Zabłudów. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie
wykazu  dróg  powiatowych  przewidzianych  do  zgłoszenia  do
dofinansowania z NPPDL. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Choroszczy. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano  Burmistrza  Choroszczy  o
złożeniu dwóch wniosków o dofinansowanie zadań z NPPDL: „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1392B i 1393B w m. Dobrzyniewo Fabryczne” oraz „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów – Topolany”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Marka  Żmujdzina
Radnego Powiatu Białostockiego w sprawie stanu nawierzchni w ciągu
dróg powiatowych na terenie gminy Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią  na  interpelację  Pana  Marka  Żmujdzina  Radnego  Powiatu
Białostockiego. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie udzielenia odpowiedzi,  której
treść zawarta została w projekcie pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
wydania opinii  w sprawie budowy drogi  od ul.  Długiej do ul.  Żwirki i



Wigury w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie  wydania  opinii  w  sprawie
budowy drogi od ul. Długiej do ul. Żwirki i Wigury w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Starostwa  Powiatowego  w  Mońkach
skierowanego do Radnego Powiatu Białostockiego w sprawie mostu na
rzece Narew w ciągu drogi powiatowej Nr 1838B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Starostwa Powiatowego w Mońkach /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ponad 60% mostu leży w Powiecie Monieckim w związku
z tym PZD zaprzestał utrzymywanie tej części. Natomiast elementy mostu leżące
w  granicach  administracyjnych  Powiatu  Białostockiego  w  dalszym  ciągu  są
utrzymywane.  Kierownik  Wydziału  Dróg  Starostwa  Powiatowego  w  Mońkach
informuje,  że  most  jest  zaewidencjonowany  w wykazie  mostów w ciągu  dróg
powiatowych zarządzanych przez PZD w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zasugerowała o
wystąpienie do Ministerstwa o interpretację przepisów w tej kwestii albo wręcz o
zmianę granic.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem oraz
poprosił  Dyrektora  PZD  o  przygotowanie  pisma  do  Ministerstwa
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  w  sprawie  przesłania
korespondencji zgodnie z właściwością.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem Dyrektora PZD /zał. nr 10/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż wpłynęło pismo w sprawie poprawy stanu nawierzchni ul.
Kodeksu Supraskiego w Supraślu.  Jest  to droga gminna w związku z tym PZD
przesyła pismo do rozpatrzenia zgodnie z kompetencją.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 11

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  o  odrzuceniu  wniosku  o  dofinansowanie  zadania
„Remont drogi Suszcza-Bindziuga”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 11/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż wniosek o dofinansowanie zadania pod nazwą : „Remont
drogi Suszcza-Bindziuga od km 0+038 do km 1+552” został odrzucony z powodu
niespełnienia  wymogów  formalnych  i  nie  powinien  być  poddawany  ocenie
merytorycznej,  ale  w  związku  z  tym,  że  sprawę  prowadzi  Podlaski  Urząd
Wojewódzki powyższe może ulec zmianie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  o  przesłaniu
odwołania do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem Wojewody Podlaskiego /zał. nr 12/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  pismo  dotyczy  przesłania  do  Ministra  Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej wraz z aktami sprawy odwołanie od decyzji
Wojewody Podlaskiego w sprawie nabycia z mocy prawa  przez Powiat Białostocki,
prawa  własności   nieruchomości  zajętej  pod  drogę  powiatową  Nr  1546B,
oznaczonej nr 187/1 o pow. 0,0260 ha, położonej w Niewodnicy Koryckiej, gm.
Turośń Kościelna.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
przekazania  działek  stanowiących  własność  Gminy  w  związku  z
zamiarem budowy drogi powiatowej Sobolewo-Henrykowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Supraśla /zał. nr 13/. 

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  Gmina  Supraśl  nie  ma  uregulowanego
stanu  prawnego  swoich  działek,  które  chce  przekazać  pod  drogę  powiatową
Powiatowi Białostockiemu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował sprawę do PZD celem analizy.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
nabycia nieruchomości położonej w Choroszczy - działka nr 262/8. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Urzędu Marszałkowskiego /zał. nr 14/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  decyzja w kwestii  nabycia nieruchomości  położonej  w
Choroszczy, działka nr 262/8 jest negatywna.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
poprosił Dyrektora o napisanie stosownego pisma.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w  przedmiocie  ustalenia
wysokości  odszkodowania  za  nieruchomość  przekazaną  pod  drogę
publiczną w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego /zał. nr 15/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  zawiadomienie  dotyczy  możliwości  zapoznania  się  z
aktami  sprawy  w  przedmiocie  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za
nieruchomość, oznaczoną jako działka nr 560/1 o pow. 0,0936 ha, położoną w
Supraślu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  protokołu  uzgodnień  w
sprawie  nabycia  od  Gminy  Turośń  Kościelna  działki  Nr  641/122  z
przeznaczeniem na poszerzenie drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem protokołu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  protokołu  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 17

Udzielenie odpowiedzi na pismo Firmy KOBA w sprawie wyrażenia
zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z odpowiedzią na pismo Firmy KOBA /zał. nr 16/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w  piśmie  nie  wyrażono  zgody  na
dysponowanie nieruchomością oznaczoną jako działka nr 1069/44, położoną przy
ul. Sienkiewicza 9 w Czarnej Białostockiej na cele budowlane, tj. budowę studni i
kanalizacji telekomunikacyjnej, z uwagi na  negatywne stanowisko w tej sprawie
trwałego zarządcy - Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podpisanie  wystąpienia  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  o
zmianę  stawki  procentowej  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania
nieruchomości położonej przy ul. Geodetów 1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wystąpieniem do Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 18/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, przedstawiła treść pisma skierowanego do Prezydenta
Miasta  Białegostoku,  w  którym  zwrócono  się  z  prośbą  o  zmianę  stawki
procentowej  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
położonej w Białymstoku przy ul. Geodetów 1, oznaczonej w operacie ewidencji
gruntów jako działka nr 1525/7 o pow. 0,4217 ha, z aktualnej 3% na 1%. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 20-22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu



Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 20

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe. 

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Hermanówka,  gm.  Juchnowiec
Kościelny, oznaczonej jako działka nr 331/1 o powierzchni 0,0103 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej w miejscowości Halickie, gm. Zabłudów.

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej w miejscowości Klepacze, gm. Choroszcz.

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej w miejscowości Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo
Duże.

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00091582/5,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00069111/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00196437/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00141240/2,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00063396/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00009209/6,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00063306/2,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00063719/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00191176/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00130560/1,



 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00191177/4,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00031476/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00021762/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00025619/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00095562/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00125286/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00123011/6,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00203074/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00026083/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00169963/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00205031/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00071375/5,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00049024/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00126759/2,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00131655/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00126464/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00136104/9.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 24-53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Zapoznanie się z odpowiedzią Prezydenta Miasta Białegostoku w
sprawie planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy na 2014 rok oraz
udzielenie odpowiedzi w/w sprawie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 54/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia  odpowiedzi  na  pismo  Prezydenta  Miasta
Białegostoku, której treść zawarta została w projekcie pisma /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 23



Zapoznanie się z pismem Ministra Finansów w sprawie projektu
ustawy budżetowej na 2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Ministra Finansów /zał. nr 57/. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż pismo
nie tyle jest w sprawie ustawy budżetowej ile wysokości kwot subwencji i udziału
we wpływach z podatku dochodowego dla jednostek samorządu terytorialnego na
2014 rok. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 24

Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej na pokrycie ujemnego
wyniku finansowego SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
dotacja przekazana na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego SP ZOZ
w Łapach w wysokości 170 tys. zł stosownie do umowy zawartej z Burmistrzem
Łap  odnośnie  udzielenia  pomocy  finansowej  została  wykorzystana  zgodnie  z
umową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 58/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 25

Zapoznanie się z protokołami przeglądów budynków szkolnych po
okresie przerwy wakacyjnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. protokołami /zał. nr 59/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  z  przedłożonych  protokołów  z  kontroli
obiektów szkolnych wynika,  że budynki  oraz pomieszczenia dydaktyczne szkół
spełniają  wymogi  określone  w  rozporządzeniu  Ministra  Edukacji  Narodowej  i
Sportu  z  dnia  31  grudnia  2002  roku  w  sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  w
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  pozytywnie  rozpatrzył  protokoły
przeglądów budynków szkolnych po okresie przerwy wakacyjnej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 26

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej
w Tykocinie oraz w Piaskach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  udzielona  OSP  w  Tykocinie  w
wysokości 7 500 złotych na zakup rozpieracza kolumnowego została rozliczona w
sposób prawidłowy. Dotacja udzielona OSP w Piaskach w wysokości 6 600 złotych
na zakup pilarki do drewna, pompy szlamowej, pilarki do betonu i stali została
rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 60-61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Ośrodkowi  Sportu  i
Rekreacji BUKOWISKO na zakup kotła warzelnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja w wysokości  9  274  złotych na
zakup  kotła  warzelnego  do  budynku  POSiR  została  rozliczona  w  sposób
prawidłowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  na  realizację  III  Rajdu
Rowerowego w Karakulach 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacja w wysokości 1 700 złotych została
rozliczona w sposób prawidłowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 63/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw



Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  na  realizację  VII
Europejskiego Festiwalu Muzycznego GLORIA 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  w  wysokości  14  056  złotych
została rozliczona w sposób prawidłowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  realizacji  Umowy  nr
WRR/0000111/10/D  z  dnia  20  września  2013  r.  o  dofinansowanie
projektów w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami
II"  w  obszarze  G  zawartej  pomiędzy  Państwowym  Funduszem
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  a  Powiatem  Białostockim
(548/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 65/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż została podpisana umowa z Państwowym
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację obszaru G, czyli
dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych
w ramach „Programu  wyrównywania różnic między regionami II” . Jest to zadanie
realizowane  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  i  w  związku  z  tym  trzeba  podjąć
uchwałę, która jest niezbędna do rozliczenia środków i kwestii   przekazywania
pieniędzy i prowadzenia dokumentacji zgodnie z umową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
548/2013 z dnia 23 października 2013 roku w sprawie realizacji Umowy
nr  WRR/0000111/10/D  z  dnia  20  września  2013  r.  o  dofinansowanie
projektów w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami
II"  w  obszarze  G  zawartej  pomiędzy  Państwowym  Funduszem
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Białostockim  /zał. nr
66/.  Do podpisania  pisma przewodniego w ww. sprawie,  upoważniono
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 31

Podpisanie aneksu nr 6 do Umowy o warunkach funkcjonowania i
wysokości  dofinansowania  kosztów  działalności  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem aneksu /zał. nr 68/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  aneks  zawiera  zmiany  w  wykazie
uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 69/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Supraśla w sprawie umowy
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi na dofinansowanie
zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wystąpieniem do Burmistrza Supraśla /zał. nr 70/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przedstawiła  Zarządowi  wystąpienie  skierowane  do
Burmistrza Supraśla w sprawie umowy dotyczącej udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie  rehabilitacji  osób
niepełnosprawnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 71/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  pismem  BCG  Polska  w  sprawie  możliwości
pozyskania pieniędzy na budowę domów pomocy społecznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  BCG  Polska  w  sprawie  możliwości  pozyskania  pieniędzy  na  budowę
domów  pomocy  społecznej.  Środki  dostępne  będą  w  formie  dotacji  i
niskooprocentowanej pożyczki /zał. nr 72/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 34

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora PCPR /zał. nr 73/.



Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wnioskowała o zmiany w planie wydatków na rok 2013
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 35

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środka  trwałego
stanowiącego mienie Powiatu Białostockiego (549/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie przekazania nieodpłatnie dla Centrum Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach  środka  trwałego  stanowiącego  mienie  Powiatu
Białostockiego: samochód ciężarowy marki Peugeot Partner /zał. nr 74/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
549/2013  z  dnia  23  października  2013  roku  w  sprawie  przekazania
środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Białostockiego /zał. nr 75/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 36

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
pełnomocnictwa  w  sprawie  o  zapłatę  przeciwko  dłużnikowi  przed  wszystkimi
instancjami sądowymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo  procesowe,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 76/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 37

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Białostocki
kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu
budżetowego w 2013 roku (550/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Białostocki  kredytu
długoterminowego  wysokości  3 000 000  zł  na  pokrycie  planowanego  deficytu
budżetowego w roku 2013 /zał. nr 77/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr



550/2013 z dnia 23 października 2013 roku w sprawie zaciągnięcia przez
Powiat  Białostocki  kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie
planowanego deficytu budżetowego w 2013 roku /zał. nr 78/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Przyznanie  premii  za  miesiąc  październik  Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku  –  Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za  miesiąc  październik  2013
roku w wysokości 25% /zał. nr 79/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za  miesiąc  październik  2013  roku  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 80/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc październik 2013 roku
/zał. nr 81/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
październik 2013 roku w wysokości 25%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  październik  2013  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc październik 2013 roku Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w



Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 39

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji stałych Rady Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 21 października 2013 roku /zał.
nr 82/,

- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 22 października 2013
roku /zał. nr 83/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 40

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 23 października 2013 roku zakończyło się o godzinie 1500.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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